
Clubmeisterschaften - 30.-31.08.2014

- Ergebnisse -
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
vorgabenwirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

Stand: 31.08.14, 22:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Herren 1. - 3. Brutto Brutto CM 2014 Herren
1 1 Petersen, Gunar Mannheim-Viernhei +2,4  70  69 139  -5
2 2 Khazanbeik, Ali Mannheim-Viernhei +0,7  73  72 145  +1
3 ** Köble, Lukas Mannheim-Viernhei +1,6  73  72 145  +1

4 Ballmann, Julian Mannheim-Viernheim +1,9  77  70 147  +3
5 Pollich, Alexander Mannheim-Viernheim  0,8  79  73 152  +8
* Balz, Stephan Mannheim-Viernheim  0,9  72  80 152  +8
7 Vogel, Paul Mannheim-Viernheim  2,2  74  79 153  +9
8 Benthin, Marven Mannheim-Viernheim  1,2  77  77 154 +10
9 Paul, Frank Mannheim-Viernheim  2,6  76  80 156 +12

10 Taufertshöfer, Leonard Mannheim-Viernheim  4,1  80  78 158 +14
** Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim  4,2  80  78 158 +14

12 Engelhorn, Nicklas Mannheim-Viernheim  4,1  78  83 161 +17
13 Rüthers, Tilman Mannheim-Viernheim  8,6  84  82 166 +22

* Wörner, Jürgen Mannheim-Viernheim  7,9  82  84 166 +22
* Schnizer, Niklas Mannheim-Viernheim  6,6  81  85 166 +22

16 Rapp, Marzell Mannheim-Viernheim  8,6  88  82 170 +26
* Schrotz, Christian Mannheim-Viernheim  7,6  84  86 170 +26

18 Vogel, Ulrich Mannheim-Viernheim  4,8  89  84 173 +29
* Tittlbach, Max Mannheim-Viernheim  4,2  87  86 173 +29

20 Packhaeuser, Bernd Mannheim-Viernheim  9,4  85  90 175 +31
21 Ehret, Felix Mannheim-Viernheim  9,4  89  87 176 +32
22 Heinemann, Frank Mannheim-Viernheim  6,3  88  91 179 +35

* Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim  8,9  85  94 179 +35
24 Machleid, Erwin Mannheim-Viernheim  8,8  93  90 183 +39

* Glasner, Nik Mannheim-Viernheim 11,5  92  91 183 +39
26 Wanik, Michal Mannheim-Viernheim 16,8 101  87 188 +44
27 Bäurle, Ulrich Mannheim-Viernheim 13,1  99  90 189 +45
28 Pender, Arno Mannheim-Viernheim  9,4  92  99 191 +47
29 Schautzki, Tom Mannheim-Viernheim  9,5 100  95 195 +51

* Hausen, Henrik Mannheim-Viernheim  9,7  98  97 195 +51
* Adolphs, Eric Mannheim-Viernheim  9,6  94 101 195 +51

32 Wiegand, Reiner Mannheim-Viernheim 16,2  94 103 197 +53
33 Heyden, Dirk Mannheim-Viernheim 21,0  98 101 199 +55
34 Nennstiel, Bernd Mannheim-Viernheim 17,1 101 106 207 +63
35 Lehmann, Jens Mannheim-Viernheim 21,1 101 107 208 +64
36 Okutan, Cengiz Mannheim-Viernheim 25,2  99 117 216 +72
37 Graf, Christopher Mannheim-Viernheim  2,3  80  80  +8
38 Stetter, Michael Mannheim-Viernheim  7,6  94  94 +22
39 Rothmund, Constantin Mannheim-Viernheim 23,8 106 106 +34

* Krämer, Dieter Mannheim-Viernheim 18,7 106 106 +34
41 Kornfeld-Gran, Alexander Mannheim-Viernheim 18,0 110 110 +38
42 Jakob, Felix Mannheim-Viernheim 33,4 115 115 +43
43 Adolphs, Dr. Peter Mannheim-Viernheim 19,4 116 116 +44
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Clubmeisterschaften-30.-31.08.2014, Ergebnisse - Stand: 31.08.14, 22:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Damen 1. - 3. Brutto Brutto CM 2014 Damen
1 1 Jürges, Corinna Mannheim-Viernhei  3,5  79  83 162 +18
2 2 Rapp, Tarsilla Mannheim-Viernhei  5,3  85  84 169 +25
3 3 Schrotz, Christiane Mannheim-Viernhei  4,4  87  85 172 +28

4 Paul, Birgit Mannheim-Viernheim  8,0  90  89 179 +35
5 Pfeiffer, Inge Mannheim-Viernheim 11,8  93  87 180 +36
6 Blankenfeld, Cornelia Mannheim-Viernheim  5,2  91  91 182 +38
7 Heinemann, Petra Mannheim-Viernheim 17,9  94  96 190 +46
8 Möllmann, Lea Mannheim-Viernheim 17,4  99  99 198 +54
* Klug, Marie-Louise Mannheim-Viernheim 14,1  87 111 198 +54

10 Wiegand, Sabine Mannheim-Viernheim 18,4  98 101 199 +55
11 Bäurle, Martina Mannheim-Viernheim 22,6 110 110 +38
12 Möllmann, Tessa Mannheim-Viernheim 27,2 112 112 +40

Jungsenioren 1. - 2. Brutto Brutto CM 2014 Mid Amateure
1 1 Paul, Frank Mannheim-Viernhei  2,6  76  80 156 +12
2 2 Rüthers, Tilman Mannheim-Viernhei  8,6  84  82 166 +22

* Wörner, Jürgen Mannheim-Viernheim  7,9  82  84 166 +22
4 Rapp, Marzell Mannheim-Viernheim  8,6  88  82 170 +26
* Schrotz, Christian Mannheim-Viernheim  7,6  84  86 170 +26
6 Vogel, Ulrich Mannheim-Viernheim  4,8  89  84 173 +29
7 Packhaeuser, Bernd Mannheim-Viernheim  9,4  85  90 175 +31
8 Ehret, Felix Mannheim-Viernheim  9,4  89  87 176 +32
9 Heinemann, Frank Mannheim-Viernheim  6,3  88  91 179 +35

10 Machleid, Erwin Mannheim-Viernheim  8,8  93  90 183 +39
11 Bäurle, Ulrich Mannheim-Viernheim 13,1  99  90 189 +45
12 Pender, Arno Mannheim-Viernheim  9,4  92  99 191 +47
13 Hausen, Henrik Mannheim-Viernheim  9,7  98  97 195 +51
14 Wiegand, Reiner Mannheim-Viernheim 16,2  94 103 197 +53
15 Heyden, Dirk Mannheim-Viernheim 21,0  98 101 199 +55
16 Nennstiel, Bernd Mannheim-Viernheim 17,1 101 106 207 +63
17 Lehmann, Jens Mannheim-Viernheim 21,1 101 107 208 +64
18 Okutan, Cengiz Mannheim-Viernheim 25,2  99 117 216 +72
19 Stetter, Michael Mannheim-Viernheim  7,6  94  94 +22
20 Krämer, Dieter Mannheim-Viernheim 18,7 106 106 +34
21 Kornfeld-Gran, Alexander Mannheim-Viernheim 18,0 110 110 +38
22 Jakob, Felix Mannheim-Viernheim 33,4 115 115 +43
23 Adolphs, Dr. Peter Mannheim-Viernheim 19,4 116 116 +44

Jungseniorinnen 1. - 2. Brutto Brutto CM 2014 Mid Amateurinnen
1 1 Schrotz, Christiane Mannheim-Viernhei  4,4  87  85 172 +28
2 2 Paul, Birgit Mannheim-Viernhei  8,0  90  89 179 +35

3 Pfeiffer, Inge Mannheim-Viernheim 11,8  93  87 180 +36
4 Blankenfeld, Cornelia Mannheim-Viernheim  5,2  91  91 182 +38
5 Heinemann, Petra Mannheim-Viernheim 17,9  94  96 190 +46
6 Wiegand, Sabine Mannheim-Viernheim 18,4  98 101 199 +55
7 Bäurle, Martina Mannheim-Viernheim 22,6 110 110 +38
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Clubmeisterschaften-30.-31.08.2014, Ergebnisse - Stand: 31.08.14, 22:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Senioren 1. - 2. Brutto Brutto CM 2014 Senioren
1 1 Bruhn, Roberto Mannheim-Viernhei  5,2  80  92 172 +28
2 2 Bach, Hans Mannheim-Viernhei 11,9  91  84 175 +31

3 Burkert, Jürgen Mannheim-Viernheim  8,4  94  85 179 +35
4 von Pagenhardt, Dr. Peter Mannheim-Viernheim 10,6  94  89 183 +39
5 Stumpf, Gerhard Mannheim-Viernheim 15,0  91  93 184 +40
6 Schabig, Klaus Mannheim-Viernheim 12,8  89  96 185 +41
7 Moore, Bob Mannheim-Viernheim  7,0  86 101 187 +43
8 Schmitt, Peter Mannheim-Viernheim 15,3  96  97 193 +49
9 Sindermann, Helmut Mannheim-Viernheim 12,7  99 100 199 +55

10 Klingmüller, Dr. Oswald Mannheim-Viernheim 14,7 100 104 204 +60
11 Pfenning, Klaus Mannheim-Viernheim 14,5  99 106 205 +61
12 Gebhardt, Siegfried Mannheim-Viernheim 22,4  98 110 208 +64
13 Nadler, Gregor Mannheim-Viernheim 13,3 101 101 +29
14 Blümmel, Reginald Mannheim-Viernheim 26,0 102 102 +30

* Heitzer, Erich Mannheim-Viernheim 16,9 102 102 +30
* Dahler, Wolfgang Mannheim-Viernheim 22,5 102 102 +30
* Clary, Gerhard Mannheim-Viernheim 18,9 102 102 +30
* Lempert, Gernot Mannheim-Viernheim 16,8 102 102 +30
* Grimm, Dr. Hans-Heinrich Mannheim-Viernheim 21,8 102 102 +30

20 Kühn, Erhard Mannheim-Viernheim 16,1 103 103 +31
* Glöggler, Werner Mannheim-Viernheim 12,5 103 103 +31
* Eschbach, Herbert Mannheim-Viernheim 17,7 103 103 +31

23 Farny, Paul O. Mannheim-Viernheim 17,4 111 111 +39
24 Lappe, Johannes Mannheim-Viernheim 26,9 112 112 +40
25 Liubi, Luigi Mannheim-Viernheim 17,1 114 114 +42
26 Hausen, Michael Mannheim-Viernheim 17,6 115 115 +43

* Dorando, Wilfried Mannheim-Viernheim 20,1 115 115 +43
28 Stöppel, Klaus-Dieter Mannheim-Viernheim 32,0 117 117 +45
29 Sauerheber, Klaus Mannheim-Viernheim 28,9 120 120 +48

Seniorinnen 1. - 2. Brutto Brutto CM 2014 Seniorinnen
1 1 Beck, Cornelia Mannheim-Viernhei  7,0  87  89 176 +32
2 2 Niegisch, Susanne Mannheim-Viernhei  8,4  84  93 177 +33

3 Filzmayer, Claudia Mannheim-Viernheim 16,3  92  97 189 +45
4 Gündner, Katharina Anna Mannheim-Viernheim 14,9  97  98 195 +51
5 Farny, Frauke Mannheim-Viernheim 11,0  97 102 199 +55
6 Möllmann, Karola Mannheim-Viernheim 19,1  98 102 200 +56
7 Kumpf-Schmitt, Renate Mannheim-Viernheim 17,0 102 102 204 +60
8 Bartholomae, Astrid Mannheim-Viernheim 20,1 104 109 213 +69
9 Brummer, Doris Mannheim-Viernheim 21,2 107 118 225 +81

10 Schröder, Erika Mannheim-Viernheim 21,7 107 107 +35
11 Lappe, Monika Mannheim-Viernheim 29,9 108 108 +36

* Bastian, Eva Mannheim-Viernheim 15,2 108 108 +36
13 Lempert, Roswitha Mannheim-Viernheim 24,5 110 110 +38
14 Voges, Andrea Mannheim-Viernheim 17,9 112 112 +40
15 Schlosser-Jakob, Andrea Mannheim-Viernheim 24,8 116 116 +44

* Riediger, Petra Mannheim-Viernheim 20,5 116 116 +44
17 Stumpf, Inge Mannheim-Viernheim 24,3 117 117 +45
18 Völker-Stetter, Dr. Christia. Mannheim-Viernheim 28,5 118 118 +46
19 Külzer, Helga Mannheim-Viernheim 20,4 119 119 +47
20 Renner, Karla Mannheim-Viernheim 26,7 120 120 +48
21 Schabig, Waltraud Mannheim-Viernheim 27,1 121 121 +49

* Heitzer, Helma Mannheim-Viernheim 26,8 121 121 +49
* Blei, Ilse Mannheim-Viernheim 27,1 121 121 +49
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Clubmeisterschaften-30.-31.08.2014, Ergebnisse - Stand: 31.08.14, 22:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

24 Dörre, Renate Mannheim-Viernheim 31,5 130 130 +58

Jungen 1. - 2. Brutto Brutto CM 2014 Jungen
1 1 Pollich, Alexander Mannheim-Viernhei  0,8  79  73 152  +8
2 2 Vogel, Paul Mannheim-Viernhei  2,2  74  79 153  +9

3 Benthin, Marven Mannheim-Viernheim  1,2  77  77 154 +10
4 Taufertshöfer, Leonard Mannheim-Viernheim  4,1  80  78 158 +14
** Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim  4,2  80  78 158 +14
6 Engelhorn, Nicklas Mannheim-Viernheim  4,1  78  83 161 +17
7 Schnizer, Niklas Mannheim-Viernheim  6,6  81  85 166 +22
8 Tittlbach, Max Mannheim-Viernheim  4,2  87  86 173 +29
9 Glawe, Wolfgang Mannheim-Viernheim  8,9  85  94 179 +35

10 Glasner, Nik Mannheim-Viernheim 11,5  92  91 183 +39
11 Schautzki, Tom Mannheim-Viernheim  9,5 100  95 195 +51
12 Graf, Christopher Mannheim-Viernheim  2,3  80  80  +8
13 Rothmund, Constantin Mannheim-Viernheim 23,8 106 106 +34

Mädchen 1. - 2. Brutto Brutto CM 2014 Mädchen
1 1 Rapp, Tarsilla Mannheim-Viernhei  5,3  85  84 169 +25
2 2 Möllmann, Lea Mannheim-Viernhei 17,4  99  99 198 +54

3 Möllmann, Tessa Mannheim-Viernheim 27,2 112 112 +40

Preis der Stadt MA bis 18,4 Runde 1 1. Netto gesamt

1 Klug, Marie-Louise Mannheim-Viernheim 14,1  69  94 69 Ne

MA Pokal bis 18,4 1. und 2. Runde 1. Netto gesamt

1 Petersen, Gunar Mannheim-Viernheim +2,4  72  71 143 N

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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